EXTRATO DO TA Nº 021/2019 – NETMAKE SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA

LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao

Contrato de Prestação de Serviço nº 012/2018 com NETMAKE SOLUÇÕES EM

INFORMÁTICA LTDA (Processo Nº 2018/401213)

OBJETO: Aditar o contrato de Prestação de Serviço com o Fornecimento nº 012/2018, em

sua CLÁUSULA NONA - DA VIGÊNCIA, conforme Despacho nº 006/2019 ASTI, às fls. 058

dos autos, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“CLÁUSULA NONA – DA VIGÊNCIA

O presente contrato terá vigência até o dia 02 de dezembro de 2019, conforme acordo entre

as partes”.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo - OVG

José Sérgio de Andrade Galindo – Empresas Contratada